EDITAL N° 04/2010-PPGB/UNICENTRO

CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE PROFICIÊNCIA EM IDIOMA INGLÊS

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  BIOENERGIA
(PPGB), no uso de suas atribuições, convoca os alunos matriculados no ano de 2010 no Mestrado
em Bioenergia, para Exame de Proficiência em Idioma Inglês:

1. André Lazarin Gallina
2. André Luis Trentin Scremin
3. Erivelton César Stroparo
4. Mayara Ananda Gauer;

Dia:        16 de dezembro de 2010
Horário: das 9h às 12h
Local:     Sala da INTEG

Para realização da prova trazer dicionário de Inglês.

Guarapuava, 6 de dezembro de 2010.

   Prof. Dr. Paulo Rogério Pinto Rodrigues
Coordenador do PPGB - UNICENTRO

Home Page:  http://www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –

GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS E DE TECNOLOGIA, SEET/C
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOENERGIA, PPGB

http://www.unicentro.br/